
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
    11.10.2023                                                                                            №  2 
                                                                      г. Инза                                              

 

 
Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

На основании ст. 37 Устава муниципального образования «Инзенский 

район», рассмотрев предложение Главы муниципального образования 

«Инзенский район», Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» 

РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» Долушкину Галину Николаевну, депутата 

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район». 

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» от 05.10.2018 г. № 2 «Об избрании заместителя Председателя Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области» признать утратившим силу.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава района, Председатель  

Совета депутатов  

муниципального образования  

«Инзенский район»                                                                                Е.А. Мизинов  

 


